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Lot Description

3000
Georgian short sword, with 64cm curved single edge blade, iron guard with side loop and fluted ebony grip, with leather scabbard,

L76cm

3001
Georgian 1803 British general officer's scimitar, curving blade with traces of engraving, pierced brass hilt marked SL beneath, wire-

bound fish skin grip with lion head pommel, overall L96cm

3002
William IV court sword, the 79cm blade finely etched with scrolling motifs, with crown pommel, wire bound grip, gilt shell guard and

crowned cypher, with damaged scabbard, L92cmCondition Report:scabbard in three parts

3003
17th Lancers 1899 cavalry sword, with L83cm single-edged slightly curved blade, top of blade etched '30E 66/', broad sheet steel guard

stamped '2/1901 17L 72' with black fish-skin grip, in steal scabbard, overall L100cm

3004

Victorian court and diplomatic ceremonial sword, the 79cm blade finely etched with scrolling motifs and engraved Huntsman Marlboro

St, London, with crown pommel, wire bound grip, bow shaped guard and crossguard with gilt shell guard and crowned VR cypher, in a

brass mounted leather scabbard, overal ...[more]

3005
Victorian artillery officer's sword by Henry Wilkinson Pall Mall London, with 89cm steel blade, wirebound fishskin grip, chequered

backstrap and stepped domed pommel, in brown leather scabbard, overall L104cmCondition Report:scabbard damaged

3006
Victorian officer's sword by Landon & Morland Burlington St, London, with 82cm steel blade, wirebound fishskin grip, chequered

backstrap and stepped domed pommel, overall L96cm

3007
Victorian Bandsman's short sword, with 52cm double edge blade, the brass handle with VR Cypher, with brass and leather scabbard,

scabbard marked V W-18, L67cm

3008
Victorian court sword, with etched blade signed 'Anderson St James's London', gilt brass hilt and black leather scabbard with gilt brass

mountsCondition Report:scabbard damaged

3009
George V colonial service dress sword, the 79cm oval blade etched with a GR V cypher, having a gilt brass clam shell languet, beaded

knuckle bow and grip with urn shaped pommel, in brass mounted leather sheath and with outer cover

3010 WWI Artillery Officer's sword, with 89cm steel single edge blade, chequered grip, overall L103cm

3011

British Officer's Infantry sword, by Fenton Brothers Ltd of Sheffield, sword cutler to the War Office, the blade engraved with coats of

arms, cipher, and foliate scrolls, wire bound leather grip, in a leather scabbard, blade length L82cmCondition Report:leather scabbard

has damage, bottom part is lo ...[more]



3012
British Artillery Officer's sword by J. Daniels & Co, Artillery Place Woolwich, the 88cm steel blade engraved Durham R.G.A (H.E),

wirebound fishskin grip, chequered backstrap and stepped domed pommel, in brown leather scabbard, overall L104cm

3013
George VI Royal Army Service Corps Officer's sword, with 87cm steel blade, wirebound fishskin grip, chequered backstrap and stepped

domed pommel, in brown leather scabbard, overall L102cm

3014 Calvary officers sword, with 81cm curved single edged blade, iron guard with side loop and fluted ebony grip, overall L95cm

3015
Dutch infantry officer sword with wire bound grip lion pommel and single bar hilt, single edged fullered blade marked 'Yzerhouwer', in

black metal scabbard, blade L96cm, overall L110cm

3016 Japanese Shin Gunto Sword, with 70cm steel single edged blade, in green metal scabbard, overall L92cm

3017
Japanese Army Officers Gunto Sword, with 64cm steel single edged blade, bronze tsuba and wrapped fish skin grip, in leather scabbard

overall L87cm

3018
Reproduction Scottish basket infantry sword, 1828 pattern, the L79cm blade, etched with thistles and scroll work, dome pommel with a

ball finial, basket hilt with heart piercing, with a steel scabbard, overall L98cm

3019 Spanish cup hilt officers sword, with 84cm single edge blade, with priced cup guard, overall L108cm

3020
Pappenheimer rapier with L98cm double edged blade, looping narrow bar guard and wire bound grip together with Cup guard rapier,

stamped Toledo in leather scabbard

3021 Spanish rapier, with 87cm double edge blade, with priced guard and simple knuckle bow hilt, overall L102cm

3022 Short sword and fencing foil

3023 Ancient Warrior Wakizashi and Tanto Blade Set, together with two reproduction Indian swords, together with two daggers

3024 Four court swords, together with fencing foil and dagger in leather and brass scabbard

3025 African Sudanese side-arm dagger with brass handle with cross detail, in leather scabbard, together with a collection of swords

3026 Argentinian Gaucho dagger and scabbard, decorated with oak leaves and cattle scenes with Inox blade, overall L29cm, blade 17cm

3027
German Third Reich Officers dress hewer, the 26cm blade marked 'Urbeit adelt', the crossguard with RAD badge, ivorine grip and eagle

head pommel, in engraved metal scabbard, overall L40cm

3028
18th century flint lock pistol, with 12" octagonal barrel, the barrel marked Cal 12" 94744, polished full stock woodwork with checkered

grip

3029 19th century flintlock pistol, the 18cm barrel with ram rod under, chequered walnut stock with brass butt cap, L32cm

3030 Flint lock pistol inlaid with mother of pearl and silver inlay



3031

19th century double-barrelled percussion pistol, the octagonal, over and under, barrels with remains of the signature "ANTONIO

FRANZINI" beneath, backward spring locks, the pate engraved with floral motifs, grooved, wooden butt, trigger guard engraved, on the

right side of the barrels a iron ramrod ...[more]

3032
19th century double-barrelled percussion pistol, with over and under, barrels,backward spring locks, engraved with floral motifs,

chequered wooden grip with engraved butt cap, side of the barrels ramrod holder, L37cm

3033
Mid-19th century french double-barrelled percussion pistol the side by side 10 mm cal. barrels, with rib marked "HENRIQUE LAPORT &

CIE" in silver, backward spring locks engraved with floral motifs, wooden full stock shield shaped cartouche, missing ramrod, L33cm

3034
19th century double-barrelled percussion pistol the side by side barrels engraved with Arabic script, engraved with floral motifs,

chequered wooden grip with engraved brass butt cap, L37CM

3035
Mid 19th century double-barrelled Italian percussion pistol, smooth, round, 14 mm cal. barrels, forward spring lock engraved with floral

motifs; wooden stock with grooved butt and engraved iron mounts, L35cm

3036

Pair of English officer's percussion cap belt pistols, cased, circa 1840, by Charles and Henry Egg, with 15 bore octagonal barrels

engraved C & H Egg to the top, chequered walnut grip, swivel ramrods beneath, in a brown velvet lined fitted burr walnut case, with all

accessories, including powder fla ...[more]

3037
19th century side by side percussion pistol, with double hammers and triggers and foliate engraved action, with chequered and fluted

grip, L23cmSold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament

3038
19th Century Percussion Cap Pepperpot Pistol, with rotating six shot barrel, engraved body and hammer, chequered grip with applied

cartouche, L20cm

3039 19th century Belgian pinfire six-shot revolver with folding trigger and wooden grip, L18cm

3040

French six shot percussion and pinfire revolver, round barrel 2cm, numbered 1 F 75344 beneath and Brevete Paris on the other side,

cylinder and frame overlaid with gold vine leaves, tendrils and lines; with ejector rod on the right, plain wooden grip, and lanyard

ringSold as an exempt item under Sec ...[more]

3041 Percussion pistol, with octagonal barrel, bag-shaped wooden butt, together with two other percussion pistols

3042

Two-Band short service musket, the L66cm barrel with sold out of service marks and indistinct marks, with ram rod beneath, the lock

marked with crowned and Windsor 1855, overall L108cmSold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be

held as a curiosity or ornament

3043
19th century percussion musket, the 76cm barrel with ramrod under, full walnut stock, overall L116cmSold as an exempt item under

Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornamentCondition Report: Later ram rod

3044 Blunderbuss flintlock long pistol, with 42.5cm flared steel barrel, with later ram rod beneath barrel, overall L83cm

3045
Percussion musket, the 70cm barrel with ramrod under, full walnut stock, with two sling swivels, overall L110cmSold as an exempt item

under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act, to be held as a curiosity or ornament

3046
19th Century French Chassepot Rifle type 1874, serial no 60024, breech stamped Manufacture D’Armes, with detachable ram rod bolt

action with full length walnut stock, stock marked 29916 V MA M S Juillet J 1874, L130cm



3047
Enfield .577 action rifle, the 91.5cm rifled barrel with three barrel bands and ramrod under, full walnut stock, action marked 'Enfield' with

Victoria cypher, overall L131cm

3048

Middle Eastern percussion cap rifle, the 107cm barrel with four brass bands and ramrod under, overall L143cm, together with another

percussion rifle the 106cm barrel a copy of a 17th century Spanish barrel, complete with fake stamp, by vendors repute this rifle was

confiscated from tribesmen in Kur ...[more]

3049

US Civil War Springfield percussion cavalry carbine, circa 1863, 50-70 Cal, the lock marked 1863 with eagle and "US SPRING FIELD",

trapdoor marked 1866, with sliding ridge and bar, overall L105cmSold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968 Firearms Act,

to be held as a curiosity or orname ...[more]

3050

Springfield single shot service rifle, 1866 Allin conversion trapdoor model, 50-70 Cal, the lock marked 1864 with eagle and "US SPRING

FIELD", trapdoor marked 1866, the butt impressed with mark, overall L120cmSold as an exempt item under Section 58 (2) of the 1968

Firearms Act, to be held as a curio ...[more]

3051 Horn powder flask, together with copper flask and a box of gun parts

3052 Copper gun powder flask, marked 'James Dixon & Sons' decorated in relief with hunter with pointer, L20cm

3053 Japanese palanquin arrows, five arrows with blunt metal ends, L28cm

3054
Indian leather dhal shield, of circular from, with applied metal decoration and craved geometric pattern, a wooden handle to the reverse,

D48cm

3055
French Foreign Legion Pennant of 3rd Comp. Parachutiste Regiment, rectangular pennant with bullion embroidered Compagnie -

Parachutiste and insignia to the centre of the green over red front, the reverse embroidered Honneur Et Fidelite, H28cm, L44cm

3056
19th century Indian buckler shield, of circular convex form with floral border and red black coloured embossed designs to the centre,

D22cm

3057 Selection of reenactment related items, including Archers sword, helmet and shield, with another helmet and chain mail

3058 Reproduction long sword, the blade marked Toledo, together with fireman axe, sword L118cm

3059 Military style drum, with chrome body and rope stretchers, H36cm

3060 Halberd, with steel end and wooden shaft, L256cm

3061 Reproduction 19th century cavalry cuirass, the breast plate ribbed in the center, H41cm

3062 Victorian brass and cast iron model of a cannon, with tapering multiple banded barrel, the holder modelled as two dragons, H21cm

3063
19th century French gilt brass gorget, with silvered eagle, black broadcloth backing, together with a ornamental gauntlet and pair of

epaulettes

3064 Reproduction Indo-Persian iron "Khula-Khud" iron helmet with spikes finial, chain mail mantel and adjustable nose guard

3065 Reproduction 16th Century Spanish Conquistador Morion helmet, on stand



3066 Reproduction 17th century European close helmet, the visor with elongated sights, two-piece skull with a high medial roped comb

3067 Reproduction 17th century one bar lobster tail helmet

3068 British fire brigade Merryweather pattern brass helmet, with a leather inner, and chain chin strap, H26cm

3069 Cased West Yorkshire fire brigade constitution set number 0380 out of 1000 with certificate

3070

SHOTGUN CERTIFICATE REQUIRED - Stephen Grant Shotgun & Sons, 12 bore sidelock ejector side by side double barrel shotgun

with 71cm (28") barrels engraved Stephen Grant & Sons 7 Bury Street St James, London, engraved by Harry Kell with scrollwork to the

sides, automatic safety with gold-inlaid 'SAFE' ...[more]

3071

REGISTERED FIREARMS DEALER ONLY De-activated Winchester Model 1892 Lever Action Rifle, circa 1914, Serial number 795573,

32". caliber, with 61cm (24") barrel, overall L106cm IMPORTANT NOTE THE PISTOL IS DEACTIVATED BUT TO PRE-2018

STANDARD ONLY AND IS ACCOMPANIED BY A PRE-2018 DEACTIVATION CERTIFICA ...[more]

3072

REGISTERED FIREARMS DEALER ONLY De-activated Russian Mosin Nagant 7.62x54RMN2575 bolt action rifle, serial number 117,

72cm (28.5") barrelIMPORTANT NOTE THE PISTOL IS DEACTIVATED BUT TO PRE-2018 STANDARD ONLY AND IS

ACCOMPANIED BY A PRE-2018 DEACTIVATION CERTIFICATE. IT CAN ONLY BE PURCHASED BY A R ...[more]

3073
SECTION 1 FIREARMS CERTIFICATE REQUIRED - F.Lli Pietta (Itay) reproduction 1858 Remington black powder muzzleoading brass

framed pistol with 16.5cm (16") barrel .36 cal, serial no: R370702, new in box

3074

REGISTERED FIREARMS DEALER ONLY De-activated .38” Webley Service Revolver No. 159019 in original black finish, mark IV .38

war finish six shot double action revolver with chequered bakelite grips, IMPORTANT NOTE THE PISTOL IS DEACTIVATED BUT TO

PRE-2018 STANDARD ONLY AND IS ACCOMPANIED BY A PRE-2018 ...[more]

3075
REGISTERED FIREARMS DEALER ONLY; Colt .38 calibre six-shot revolver, the octagonal barrel with engraved with indistinct writing,

serial no 107970, together with another revolver

3076

SECTION 1 FIREARMS CERTIFICATE REQUIRED OR REGISTERED FIREARMS DEALER - Pair of Continental .44 calibre

percussion target pistols, each with heavy 23.5cm octagonal to round barrel bearing various marks, crude scroll engraving to lock plate,

hammer and octagonal section of barrel, unchequered walnut ...[more]

3077 G-10 repeater .177 calibre BB pistol, together with Milbro Repeater .177 air pistolCondition Report:Milbro not working

3078 BSA Model D .177 under-lever air rifle with chequered straight hand grip, top loading under leaver action with bottom catch, L98cm

3079 SMK Sportsmarketing XTB2K, .22 break-barrel air rifle, L110cm

3080 Hawke 'Vantage 14111 2-7x32 AO Mil Dot' scope, with box

3081 Collection of re-loading equipment, mainly Lee including 2001 Challenger complete reloading kit, Turret Press, Bullet Molds, etc

3082 Hicks & Hides, brown leather cartridge bag on a canvas strap, together with two gun sleeves, three shooting sticks etc

3083
Flat bottomed pruning knife, antler scales, the blade stamped Saynor, Saynor Cooke & Ridal and verso Obtain Warranted, blade

L10cm, overall L22cm



3084 WWII Indian MKIII bayonet, in scabbard, with canvas frog, L42cm

3085
French Chassepot bayonet with 57cm curving fullered steel blade in steel scabbard, together with XIX Century French Model 1874 Gras

Bayonet, manufacturer mark 'Mre d'Armes de St Etienne 1878'

3086 German bayonet, the 36cm blade marked Weyersberg Kirschbaum & Co, together a with French bayonet and one other

3087
Two Military Jack Knives, comprising Watts Sheffield 1942 example and J Rodgers & Sons, both with crowfoot arrow, together with

Witness Sheffield jack knife

3088
Pair of Third Reich Kriegsmarine Artillery binoculars, the binoculars with Carl Zeiss Jena DF 7 X 50 Artl Nr3563, Kriegsmarine M IV/1

stamp

3089
British WWII brass and leather telescope, marked tele. sct. regts mkII, with broad arrow, mark, together with a brass three draw

telescope

3090
WWII Mark 1 chart table plotter, serial no. 26332/42, together with a collection of shell cases including 50 cal. browning machine gun

ammunition shells

3091 Two 1930's French defence passive gas masks, in metal canisters

3092

Early 20th century leather artillery shell case by Barrow, Hepburn & Gale Ltd, decorated a transfer printed coat of arms and an

impressed N, with a strap handle, the base stamped 'No 58 III BH & G Ltd, together with another artillery shell caseDimensions:

Height: 41cm 

3093
French colonial Artillery Officers dress epaulettes, in gilt metal, circa 1914, in original box Condition Report:lid missing from the box, gilt

bullion tassels missing on one

3094
Chantiers de la Jeunesse Française (CJF) tunic, circa 1941-45, the black M44 tunic with CJF insignia to the right breast pocket, H62cm,

W45cm

3095 Sam Browne belt of brown leather with two Webley revolver holsters

3096 Brown leather bandolier with brass metal work stamped by T35 with three officers sword frogs and brown leather cartridge belt

3097
WWII Third Reich Nazi German Officers ceremonial/parade uniform belt, olive green fabric with silver aluminium bullion thread panels,

the gilt metal central buckle depicting the Nazi eagle and Swastika surrounded by oak leaves

3098 Collection of military items, including pilot googles, ammunition pouch, leather powder flask etc

3099 Canvas army kit bag, together with canvus officers pistol holster, and two belts

3100
Great War Canadian Seaforths of Canada overseas tropical tunic, with Seaforths shoulder titles and 72nd regiment collar badges,

H68cm

3101
Algerian War French M47 combat tunic and trousers, the tunic marked G. Lellouche Alger 46 inside the collar, the trousers marked 25

U.T.A.H



3102
Indochine period, French 1st Legion M47 steel helmet, with 1st legion insignia painted to the front, with inner webbing and leather chin

strap

3103 Indochine period French 4th Legion, Chapeau de Brousse, with 4th legion insignia

3104 Indochine period French webbed belt and Y strap

3105 Indochine period French Legion M47 Etrangere tunic, with cloth insignia to the arm, H83cm

3106 Indochine period French army combat boots, circa 1950, marked Sea to soul

3107 Vietnam War. North Vietnamese propaganda money card 'Recon Team New York $10,000 Cash Reward!', H8cm, L12cm

3108 Vietnam War. North Vietnamese propaganda money card 'Recon Team Anaconda $10,000 Cash Reward!', H8cm, L12cm

3109 Vietnam War. North Vietnamese propaganda money card 'Recon Team Illinois $10,000 Cash Reward!', H8cm, L12cm

3110 Vietnam War. North Vietnamese propaganda money card 'Hey American! $10,000 Cash Reward!', H6cm, L9cm

3111

Imperial German oval shaped framed black and white print of Friedrich Kaiser Von Deutschland in military dress, together with gilt wall

bust of the kaiser, bust H20cm By vendor repute, these items were part of the M. Forman Archive and were exhibited in the Dungeon

(Curfew Tower) Windsor castle in ...[more]

3112
Illustrated London News, four prints from Boer War special, comprising Blue Jackets to the Front, Doomed, Capture of Spion and The

Eye of the Army

3113 Three Bruce Bairnsfather framed prints, comprising They've Evidently Seen Me, Never Again and Happy Memories of the Zoo

3114 Pair of French Great War Aviation prints, Scale de Bombardement de Clarment and Avion Caproni 3 moteurs

3115
Petard, M; Des Sabres et Des Epees, vols 1-3, 1999-2005, together with a collection of arms illustrated reference books including

Wagner; Swords and Daggers, The Illustrated Encyclopedia of Firearms, The British Cavalry Sword from 1600 etc

3116

WWII British Army photo album from 1936, with annotated images, including from Jerusalem, Iraq etc Please note this album contains

images of a graphic natureCondition Report:Please note this album contains images of a graphic nature, we have omitted them from our

online catalogue

3117
Collection of five original photographs relating to the Royal Flying Corps, including Early Aerial photograph of Hasting 1917, an

aeroplane in flight etc

3118 Navigating Officer's Note Book, with the gunnery notes made on H.M.S Excellent, together with Bosun whistle with broad arrow marks

3119
WWII German Iron Cross 2nd Class Award Citation, awarded to Corporal Hugo Habelmann of 7th Parachute Division, dated 20th

February 1945

3120

WWII German board game, Wir Kampfen gegen den Feind, Goebel Spiele, 1940, color-printed, foldable game board: British Isles with

concentric distance circles, 3 rotating discs, fifteen game pieces (comprising three submarines, seven bombers and five fighter planes),

in original box



3121 WWI German propaganda leaflet, aimed at Americans, All Aboard Outward Bound, H12cm, W9cm

3122
German Third Reich recruiting poster 'Die Abwehr', The Defence the enemy attack brakes down due to the tough defense of the

Infantry, H56cm, W41cm

3123 1930's British Union of Fascist poster Mosley's Policy, Outlined in ten concise points, H76cm, W50cm

3124 Winston Churchill Memorial Appeal poster, 'give generously - he did', H75cm, W51cm

3125
Independent Order of Rechabites brass memorial plaque, 'To the honour and memory of the Hull and East Yorks, district who fell while

serving their country in the Great War 1914-18, H77cm, W51cm

3126 WWI Princess Mary 1914 Christmas tin, containing original cigarettes and tobacco, with Christmas card and photograph

3127 WWI Princess Mary 1914 Christmas Tin, containing original bullet pencil and Christmas card

3128 Carved oak box, with Kings Royal Rifle Corps decal to the hinged lid, H17cm

3129
Naval pine ditty box, with a contents of ephemera and items belonging to naval serviceman GR Wood FX113549, including

photographs, discharge papers, identity tag, engraved silver plated cigarette case, sewing kit etc

3130
Third Reich SS M43 one piece Trapezoid field cap insignia, machine-woven SS Eagle above the Totenkopf skull on black rectangle,

H5cm, L7cm

3131 Third Reich SS field cap insignia, machine-woven SS Eagle, on black rectangle, H5cm, L7cm

3132
Third Reich SS officers cap insignia, machine-woven silver bullion SS Eagle, on black rectangle, together with German Eastern Front

Medal, insignia H5cm, L7cm

3133 WWII German Kriegsmarine Mine Sweepers badge

3134 Third Reich S.A. Military Sports Badge, bronze S.A. Wehrabzeichen with makers mark for Berg & Nolte and numbered 728554 to revers

3135 WWII German Third Reich Wound Badge and Assault Badge

3136 WWII German Third Reich Narvik 1940 arm shield with silver finish, H9cm

3137 WWII German Third Reich silver Wound Badge

3138 WWII German Third Reich Kriegsmarine Destroyer Badge by Schwerin, with maker’s mark ‘Schwerin Berlin 68 beneath

3138a WWII Third Reich Nazi German Luftwaffe Paratrooper (Fallschirmjäger) badge, stamped B & N L to the back

3139
two German style Narvik shields, upon cloth backing, together with seven German style badges, including Assault, Observers, Mind

Sweeper etc



3139a WWII German, four cap badges, comprising of two SS skulls, and two Edelweiss mountain badges, skulls H3cm, mountain L5cm

3140 Eight German style badges including Bombers piolet clasp, Proficiency Rune, German Cross in gold etc

3140a WWII German, second class Iron Cross bar, H3cm

3141
1930's German Horse Drivers badge, Fahrerabzeichen, in Bronze, with makers marks "L.Chr.Lauer Nurnburg Berlin" and "Gesetzlich

Geschutzt beneath, together with two Britsh cap badges for Royal Army Corps and Royal Tank Regiment

3142 Five French Foreign Legion Kepi Blanc insignia, all marked Drago Paris to the reverse

3143 WWI bronze death plaque for George Scales Whiting, with original card envelope and letter

3144

John Saint-Helier Lander (British 1869-1944): Colonel S.C.F Jackson 1st battalion Hampshire Regiment, in military dress, oil on canvas

signed and dated 1912, with original title label verso, 66cm x 60cm This painting is of Colonel S.C.F Jackson, his medals are lot 3146

and his sword is lot 3145

3145

British 1897 Pattern Infantry Officers Sword of Colonel S.C.F Jackson 1st battalion Hampshire Regiment, the 82cm single edged blade,

engraved 'Colonel S.C.F Jackson C.M.G, D.O.S Hamps R. 1882-1920' to one side and 'Brigadier A.C.F. Jackson C.V.O, C.B.E, A.D.C.

(Retd) R. Hamps R. 1923-1958.', with pi ...[more]

3146

Colonel S.C.F Jackson 1st battalion Hampshire Regiment, group of eight medals and corresponding miniatures in display case,

comprising The Most Distinguished Order of St. Michael and St. George, C.M.G, Distinguished Service Order, India General Service

Medal Burma with 1885-7 and 1887-89 clasps, Gen ...[more]

3147
WWI trio of medals, comprising British War Medal, Victory Medal, 1914-15 Star with clasp, awarded to '1623 Pte W. Atkinson Royal

Army Medical Corp, together with Royal Army Medical Corp cap badge

3148
WWI trio of medals, comprising British War Medal, Victory Medal and 1914-15 Star, awarded to '8185 Pte F. Suckling North

Staffordshire Regiment

3149
WWI pair of medals comprising British War Medal and Victory Medal, awarded to 34818 PTE. J. Sheffiff Lincolnshire Regiment, together

with WWII group of four medals, comprising 1939-1945 War Medal, Defence Medal, War, 1939-49 Star and France and Germany Star

3150
WWI two pairs of medals together with The Soldiers Small Book of Thomas Adams, Kings Message to the RAF, and other military

ephemera and a soldiers helmet

3151
WWI pair of medals comprising British War Medal and Mercantile Marine War Medal, awarded to David G Willaims, together with

Bridlington please celebration medal

3152

WWI trio of medals, comprising British War Medal, Victory Medal and 1914-15 Star awarded to 37541 W. Wilson Royal Field Artillery

with photograph of the the Royal Artillery, together with WWI pair of medals comprising British War Medal and Victory Medal awarded to

279405 Spr.J.T Murray Royal Enginee ...[more]

3153

WWI two pairs of medals, British War Medal and Victory Medal, awarded to 119982 Cpl Jesse Francis Stevens Royal Army Medical

Corps and L.Z 6415 S.G Roffey Tel. Royal Naval Volunteer.Reserve, together with with two other WWII medals, 1914 Christmas tin and

ephemera



3154
WWI pair of medals comprising British War Medal and Victory Medal awarded to 34859 Pte. A.H. White Royal Hampshire Regiment,

together with RAF Cap Badge, Royal Engineers Cap badge and other medals

3155
WWI group of four medals, comprising George V Royal Fleet Reserve Long Service Medal 'Diuturne Fidelis', 1914-15 Star, British War

Medal and Victory Medal, awarded to 220256 J.Higgs L.S.R.N, together with his Certificate of service in the Royal Navy

3156
WWI pair of medals comprising British War Medal and Victory Medal together with George VI General Service medal with Palestine

clasp, all awarded to L Ridley

3157
WWI three Victory Medals, together with a 1914-15 Star and three WWII medals comprising 1939-1945 Star, Air Crew Europe Star and

African Star, and a collection of cap badges

3158

WWI trio of medals, comprising British War Medal, Victory Medal and 1914-15 Star, awarded to 1741 Pte. F. Garrett East Riding of

Yorkshire Yeomanry, together Pair of medals comprising British War Medal and Victory medal awarded to S-361946 Pte. F.W. Baldwin

Army Service Corps and WWII set of four me ...[more]

3159
WWI trio of medals, comprising Territorial Force War Medal 1914-19, Victory Medal and British War medal, together with related with

miniature group and a miniature of George V Territorial Decoration, awarded to 'Capt H.J. Fontaine'

3160
WWI trio of medals, comprising British War Medal, Victory Medal and 1914-15 Star, awarded to J. 30870 E.P Watkinson B. Telegraphist

Royal Navy

3161
WWI and WWII medals, including Victory Medal, 1914-15 Star, Defence Medal, etc, together with three miniatures, including Air Crew

Europe Star

3162
WWI German miniature medal group upon a dress chain, comprising 1914-18 Cross of Honor, Iron Cross and Long Service Medal,

together with other miniatures including Order of the Red Eagle First Class, Order Of St. Gregory The Great; Commander’s Cross etc

3163
WWI German Army miniature medal group, upon a medal bar, comprising Flanders Cross, Regimental commemorative cross, Wound

badge and Veteran medal, together with a matching set upon a dress chain and three other miniatures

3164
WWII group of six medals, comprising 1939-1945 War Medal, Defence Medal, 1939-49 Star, African Star, Italy Star and France and

Germany Star

3165
WWII group of four medals comprising 1939-1945 War Medal, Defence Medal, 1939-49 star, France and Germany Star, on wearing bar

and British Army General Service Medal with clasp for Cyprus awarded to 22598118 Sgt G.S Brierley Parachute regiment

3166
WWII trio of medals, comprising Defence Medal, 1939-1946 Star, Air Crew Europe Star, awarded to R.V Baker Esq, in original medal

box, together with a photograph

3167
WWII pair of war medals comprising 1939-1945 War Medal and Defence Medal together with General Service Palestine medal with

1945-1958 clasp, awarded to LAC E Fearnley 2204946 Royal Air Force

3168
WWII group of five medals, comprising 1939-1945 War Medal and Defence Medal, 1939-1945 Star, African Star, Italy Star and African

Star awarded to S Tyas with original medal box

3169
WWII trio of medals, comprising Defence medal, Atlantic Star and 1939-1945 Star, awarded to S V Perkins with original medal box,

together another War Medal



3170

WWII group of five medals, comprising1939 -1945 War Medal, Defence Medal, Atlantic Star, Africa Star, 1939-1945 awarded to

Frederick Henry Grubb, together with Missileman badge and certificate of service and WWII War Medal and three replica medals,

together with certificate of service for Walter Bar ...[more]

3171
WWII trio of medals comprising 1939-1945 War Medal,1939-1945 Star, France and German Star awarded to Roy Arthur Owen Fuller,

together with another group of four medals framed, photo album and two more medals

3172
WWII group of four medals, comprising 1939-1945 War Medal, Defence Medal, Africa Star and 1939-1945 Star, with medal paperwork

together with another 1939-45 War Medal and Defence Medal

3172a
WWII set of four medals, comprising 1939-1945 War Medal, Atlantic Star, African Star and 1939-1945 Star, awarded to H Wilson, with

original medal box

3173
WWII group of four medals, comprising 1939-1945 War Medal, Defence Medal, Burma Star and France and Germany Star, together

with George V Constabulary Medal

3174
WWII medals, including Defence Medal, Africa Star, Italy Star, together with Royal Engineers cap badges, other cap badges and

buttons

3175 Third Reich German NSDAP Ten Year Service Medal

3176
German Cross Of Honour Of The German Mother silver with ribbon, together with War Merit Medal 'fur kriegs verdien 1939' and Hitler

youth badge

3177
Eight Russian medals including 1918-1988 70th Anniversary, 1945-1975 30th Anniversary, Veteran of Labour etc, together with

collection of Kuwait medals, including Liberation medal

3177a Five Poland Cross of Merit medals, two 2nd class, three 3rd class, together with five other polish medals

3178
Collection of World medals and medallions, including US Joint Services Commendation Medal, Air Medal, UN medal, Elizabeth II

Imperial Service medal etc

3179 US Campaign and Service Medals, including Asiatic Pacific, European African Middle Eastern Campaign etc

3180
Victoria South Africa medal, with Cape Colony, Orange Free State and Transvaal clasps, awarded to 1852 pte E.Clarke, CLDSTM :

CDS

3181
Two Elizabeth II General Service Cyprus medal with clasp, awarded to 4165671 S.A.C. J.May Royal Air Force and 2784391 S.A.C. R.L.

Dancer Royal Air Force

3182

Two Elizabeth II General Service Malaya medal with clasp, awarded to 2489063 S.A.C B.R. Drackford Royal Air Force and 5026455

A.C.I. T.I. Chapple Royal Air Force, together with George VI General Service medal Malaya with clasp awarded to '2477870 L.A.C

R.Allan Royal Air Force

3183 Reproduction German Fallschirmjager paratrooper helmet, inner webbing and leather chin strap, marked ET71 inside

3184 WWII British Parachute Regiment Escape and Evasion Silk Map, covering 'Zones of France', second edition H51cm

3185 WWII pair of British Parachute Regiment printed cloth shoulder titles



3186 WWII Parachute Regiment insignias, comprising two shoulder titles, Pegasus formation badge, cloth wings and cap badge

3187

WWII Special Forces; Special Allied Airborne Reconnaissance Force relating Sgt. Raymond William Greenley, including set of four

medals, The French and German Star, The 1939-1945 Star, Defence medal and War medal, together withParachute regiment shoulder

titles, Pegasus insignia, soldiers release boo ...[more]

3188

WWII Special Allied Airborne Reconnaissance Force (SAARF) Parachute Jump Wing, extremely rare example of the embroidered jump

wing, H10cmThe SAARF was set up by the Supreme Headquarters Allied Expeditionary Force (SHAEF) in February 1945. The SAARF

was made up of 120 French, 96 British, 30 Belgian a ...[more]

3189

WWII Special Allied Airborne Reconnaissance Force (SAARF) Parachute Jump Wing, extremely rare example of the embroidered jump

wing, belonging to Leslie Scott, together with his WWII medals comprising 1939-45 War Medal, Defence Medal, 1939-45 Star and

African Star, Soldier's Service book, and dischar ...[more]


